

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-021-001

Stavba: KOLUMBÁRIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM

KSO:  
Místo: Byst ice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 5. 5. 2021

Zadavatel:  
Místo Byst ice pod Hostýnem

I :  
DI :

Zhotovitel:  
K+S STAVEBNÍ, s.r.o.

I : 26257424  
DI : CZ699002976

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

I :  
DI :

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

I :  
DI :

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 489 430,00**

DPH základní	Sazba dan	Základ dan	Výše dan
snížená	21,00%	<b>2 489 430,00</b>	<b>522 780,00</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **3 012 210,00**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKT STAVBY A SOUPIS PRACÍ

Kód: DN-021-001

**Stavba:** KOLUMBÁRIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM

Místo: **Byst ice pod Hostýnem**

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel: M sto Byst ice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: K+S STAVEBNÍ, s.r.o.

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpo t</b>		<b>2 489 430,00</b>	<b>3 012 210,00</b>
<b>DN-021-001</b>	<b>KOLUMBARIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM</b>	2 489 430,00	3 012 210,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**KOLUMBÁRIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM**

KSO:  
Místo: Byst ice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 27.07.2021

Zadavatel:  
Místo Byst ice pod Hostýnem

I :  
DI :

Zhotovitel:  
K+S STAVEBNÍ, s.r.o.

I : 0  
DI : 0

Projektant:  
dnprojekce s.r.o.

I :  
DI :

Zpracovatel:  
dnprojekce s.r.o.

I :  
DI :

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 489 430,00**

	Základ dan	Sazba dan	Výše dan
DPH základní	2 489 430,00	21,00%	522 780,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 012 210,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

# REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## KOLUMBÁRIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM

Místo: Byst ice pod Hostýnem  
Zadavatel: M sto Byst ice pod Hostýnem  
Zhotovitel: K+S STAVEBNÍ, s.r.o.

Datum: 27.07.2021  
Projektant: dnprojekce s.r.o.  
Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 489 430,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>964 016,00</b>
1 - Zemní práce	52 104,00
2 - Zakládání	66 379,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	168 076,00
4 - Vodorovné konstrukce	52 860,00
5 - Komunikace pozemní	204 164,00
6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní	78 162,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	162 808,00
997 - P esun sut	112 778,00
998 - P esun hmot	66 685,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 465 827,00</b>
711 - Izolace proti vod , vlhkosti a plyn m	6 879,00
767 - Konstrukce záme nické	273 012,00
782 - Dokon ovací práce - obklady z kamene	1 185 936,00
<b>VRN - Vedlejší rozpo tové náklady</b>	<b>59 587,00</b>
VRN3 - Za ízení stavenišť	59 587,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## KOLUMBÁRIUM NA H BITOV V BYST ICI POD HOSTÝNEM

Místo: Byst ice pod Hostýnem  
 Zadavatel: M sto Byst ice pod Hostýnem  
 Zhotovitel: K+S STAVEBNÍ, s.r.o.

Datum: 27.07.2021  
 Projektant: dnprojekce s.r.o.  
 Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**2 489 430,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 964 016,00

D 1 Zemní práce 52 104,00

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin t idy t žitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 stroj	m3	49,339	167,30	8 254,00
2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornin t idy t žitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 stroj	m3	12,078	423,10	5 110,00
3	K	162551108	Vodorovné p emíst ní do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny t idy t žitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,999	124,10	7 074,00
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	113,998	123,70	14 102,00
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt sypaninou se zhuťn ním	m3	4,418	109,50	484,00
6	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovin nebo ve svahu do 1:5 ru n	m2	108,320	83,80	9 077,00
7	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	21,664	133,50	2 892,00
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovin a ve svahu do 1:5	m2	108,320	21,40	2 318,00
9	M	00572410	<i>osivo sm s travní parková</i>	kg	2,166	96,10	208,00
10	K	181951112	Úprava plán v hornin t idy t žitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťn ním stroj	m2	220,980	11,70	2 585,00

D 2 Zakládání 66 379,00

11	K	274313611	Základové pásy z betonu t . C 16/20	m3	21,130	2 429,40	51 333,00
12	K	274351121	Z ízení bedn ní základových pas rovného	m2	24,120	510,80	12 320,00
13	K	274351122	Odstran ní bedn ní základových pas rovného	m2	24,120	113,00	2 726,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 168 076,00

14	K	311278221	Zdivo z vápenopískových plných cihel VF do P25 na maltu M20	m3	28,372	5 107,90	144 921,00
15	K	311321813	Nosná ze ze ŽB pohledového t . C 16/20 bez výztuže	m3	3,362	3 154,70	10 606,00
16	K	311351911	P íplatek k cenám bedn ní nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	24,120	189,50	4 571,00
17	K	3-001	Úprava horní viditelné plochy základ gletováním	m2	1,260	6 331,60	7 978,00

D 4 Vodorovné konstrukce 52 860,00

18	K	4-001	Dodávka a montáž prefabrikované žb krycí desky 4350 x 825 x 100 mm (pohledový beton PB3)	kus	6,000	6 318,30	37 910,00
19	K	4-002	Dodávka a montáž prefabrikované žb krycí desky 4350 x 975 x 100 mm (pohledový beton PB3)	kus	2,000	7 475,20	14 950,00

D 5 Komunikace pozemní 204 164,00

20	K	564861111	Podklad ze št rkodrt ŠD tl 200 mm	m2	17,100	185,10	3 165,00
21	K	564861111	Podklad ze št rkodrt ŠD tl 200 mm	m2	126,800	185,10	23 471,00
22	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva t ženého tl 50 mm	m2	126,800	498,30	63 184,00
23	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	129,336	490,30	63 413,00
24	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	17,100	169,10	2 892,00
25	M	58381134	<i>deska dlažební broušená žula 500x500mm tl 40mm</i>	m2	17,613	2 727,50	48 039,00

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní 78 162,00

26	K	622631001	Spárování spárovací maltou vn jších pohledových ploch st n z cihel	m2	217,660	359,10	78 162,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 808,00

27	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s bo ní op rou do lože z betonu prostého	m	147,160	155,70	22 913,00
28	M	58381008	<i>kostka dlažební žula velká 15/17</i>	m2	25,017	1 828,70	45 749,00
29	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s bo ní op rou do lože z betonu prostého	m	7,000	128,10	897,00
30	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	0,700	490,30	343,00

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	961044111	Bourání základ z betonu prostého	m3	22,072	2 954,50	65 212,00
32	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC p es 1 m3	m3	16,653	713,70	11 885,00
33	K	962032314	Bourání pilí cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	4,860	1 472,80	7 158,00
34	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB p es 1 m3	m3	2,207	3 920,00	8 651,00
<b>D 997 P esun sut</b>							<b>112 778,00</b>
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	88,164	13,90	1 225,00
36	K	997013509	P íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p es 1 km	t	264,492	13,90	3 676,00
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sm sného kód odpadu 17 09 04	t	88,164	1 223,60	107 877,00
<b>D 998 P esun hmot</b>							<b>66 685,00</b>
38	K	998011001	P esun hmot pro budovy zd né v do 6 m	t	216,581	307,90	66 685,00
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>1 465 827,00</b>
<b>D 711 Izolace proti vod , vlhkosti a plyn m</b>							<b>6 879,00</b>
39	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nát rem penetra ním	m2	22,650	11,00	249,00
40	M	11163150	<i>lak penetra ní asfaltový</i>	t	0,007	31 747,10	222,00
41	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p itavením vodorovné NAIP	m2	22,650	99,70	2 258,00
42	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze sklen né tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	26,048	150,80	3 928,00
43	K	998711201	P esun hmot procentní pro izolace proti vod , vlhkosti a plyn m v objektech v do 6 m	%	67,320	3,30	222,00
<b>D 767 Konstrukce záme nické</b>							<b>273 012,00</b>
44	K	767-001	Z1 - fixa ní prvek epitařní desky (v. .09/1) - dodávka + montáž	kus	648,000	222,50	144 180,00
45	K	767-002	Z2 - ocelový L profil 60x40x5 mm dl. 630 mm (v. .09/1) - dodávka + montáž	kus	80,000	526,80	42 144,00
46	K	767-003	Z3 - ocelový L profil 60x40x5 mm dl.560 mm (v. .09/1) - dodávka + montáž	kus	160,000	469,00	75 040,00
47	K	767-004	Z4 - ocelové zábradlí profil jeřl 20x40x2 mm rozm r 780 x 1350 mm (v. .09/1) - dodávka + montáž	kus	2,000	2 665,20	5 330,00
48	K	767-005	Z5 - ocelové zábradlí profil jeřl 20x40x2 mm rozm r 1550 x 1200 mm (v. .09/2) - dodávka + montáž	kus	1,000	6 318,30	6 318,00
<b>D 782 Dokon ovací práce - obklady z kamene</b>							<b>1 185 936,00</b>
49	K	782-001	Ž1 - kamenický výrobek - kamenná deska erná žula 570 x 550 mm	kus	48,000	4 338,40	208 243,00
50	K	782-002	Ž2 - kamenický výrobek - epitařní kamenná deska erná žula 570 x 410 mm	kus	48,000	3 123,50	149 928,00
51	K	782-003	Ž3 - kamenický výrobek - kamenná deska erná žula 500 x 550 mm	kus	96,000	3 991,10	383 146,00
52	K	782-004	Ž4 - kamenický výrobek - epitařní kamenná deska erná žula 500 x 410 mm	kus	96,000	3 123,50	299 856,00
53	K	782-005	Zhotovení otvor	kus	648,000	88,10	57 089,00
54	K	782-006	Osazení kotvení v .materiálu	kus	648,000	135,30	87 674,00
<b>D VRN Vedlejší rozpo tové náklady</b>							<b>59 587,00</b>
<b>D VRN3 Za ízení stavenišť</b>							<b>59 587,00</b>
55	K	030001000	Za ízení stavenišť	K	1,000	59 586,50	59 587,00